
Strana I (celkem 3)

Smlouva o dílo č. 203/P/2016
podle § 2586 a násl. zák. č.89/2012 Sb. v platném znění

1.2. Objednatel: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
právní forma: příspěvková organizace 
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice
jednající: Ing. Jan Stícha -  ředitel organizace 
IČO: 70971641 
DIČ: CZ70971641
Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v oddílu Pr., vložce číslo 173, datum zápisu 1.7.2002

směrnic JčK o zadávání veřejných zakázek v souladu se Zákonem č. 137/2006 Sb. 
v platném znění.

3.1. Zhotovitel se zavazuje touto smlouvou provést pro objednatele dílo spočívající
v oprava teleskopického nakladače Paus RL 852 TSL, dle své nabídky k poptávce 
ze dne 15. 8.2016.

3.2 Specifikace jednotlivých položek opravy je uvedena v příloze č. 1 této SOD.

4.1. Objednavatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu díla, která se stanoví smluvně na 
základě nabídky zhotovitele ze dne 15. 8. 2016 dle podmínek zákona o cenách 
celkovou částkou:

1. Smluvní strany

1.1. Zhotovitel: Mingau, s.r.o.

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje

České Budějovice

Holzova 136 1
627 00 Brno
jednající: p. Karel Peřan 
IČO: 609 31 892 
DIČ: CZ60931892
Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka č. 88356

došio: 1 9 _gg. 2010
Č.j.: J Í S f š / a .p :
Přidfilfinrv

2. Účel smlouvy
„Oprava teleskopického nakladače Paus RL 852 TSL“

Účelem této smlouvy je realizace zakázky č. 2033/P/2016 ze dne 8. 8. 2016 zadané podle

3. Vymezení a předmět plnění

4. Cena díla

4.2.
Cena bez DPH
DPH 21 %
Cena včetně DPH

231.568.00 Kč 
48 629,28 Kč

280.197.00 Kč



Strana 2 (celkem 3)

4.3. Platba bude uhrazena do 21-ti dnů od data obdržení (viz razítko podatelny) faktury od 
prodávajícího. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu podle 
zák.č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a náležitosti uvedené v 
Občanském zákoníku
Uvedená cena bude platná po celou dobu realizace zakázky.

5. Doba plnění

5.1. Zhotovitel se zavazuje dílo dle této smlouvy zhotovit a objednateli řádně předat v 
termínu: do 6 týdnů od podpisu této smlouvy

6. Práva a povinnosti smluvníeh stran

6.1. Zhotovitel má povinnost vést o majetku dodaném objednatelem protokol po dobu 
jeho uskladnění a opravy u zhotovitele, který za svěřený majetek odpovídá do doby 
předání objednateli.

6.2. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběžně provádění díla. Pokud zjistí, že 
zhotovitel neprovádí dílo dle povinností, vyplývajících z této smlouvy, je oprávněn 
žádat zhotovitele o odstranění zjištěných nedostatků, v ostatním platí ujednání 
bodu 9. o smluvních pokutách.

7. Splnění závazku zhotovitele

7.1. Zhotovitel je povinen alespoň 3 dny předem vyzvat písemně objednatele k předání 
a převzetí díla.
Kontaktní osoba: ........................... tel.: ...................., SÚS JčK, závod Prachatice

7.2. Předání a převzetí díla se uskuteční za společné účasti objednatele a zhotovitele.
Ze strany objednatele je nutné zabezpečit přebírajícího technika a obsluhu.

7.3. Místo předání a převzetí -  SÚS JčK, závod Prachatice, cestmistrovství Vimperk

7.4. Řádné předání a převzetí, jehož součástí je vytknutí případných vad a nedodělků 
díla, se zaznamená v zápise o převzetí, který musí být podepsán oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.

8. Odpovědnost zhotovitele za vady díla a záruka

8.1. Zhotovitel odpovídá za bezvadnost díla a jeho řádné provedení v souladu
s technickou specifikací. Pokud bude mít objednatel v průběhu realizace díla 
jakékoliv další požadavky, musí být tyto požadavky zhotovitelem odsouhlaseny a 
promítnuty do zvýšení ceny díla.

8.2. Zhotovitel poskytuje objednateli smluvní záruku za dílo v délce 
12 měsíců ode dne protokolárního převzetí díla.

8.3. Záruka začíná od data uvedeného na předávacím protokolu.

8.4. Zhotovitel se zavazuje k zajištění záručních oprav na základě řádné objednávky 
objednatele.



Strana 3 (celkem 3)

9. Smluvní pokuty

9.1 Dostane-li se zhotovitel do prodlení s opravou, poskytne objednateli slevu ve výši 
1000,- Kč za každý kalendářní den prodlení.

9.2 Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody. 
Smluvní pokuty budou vyúčtovány samostatnými fakturami a objednatel je oprávněn 
započíst je proti pohledávce zhotovitele.

9.3 Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je objednatel povinen zaplatit 
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy.

10. Ostatní ujednání

10.1 Obsah této smlouvy je možné změnit pouze písemným dodatkem, odsouhlaseným 
oběma smluvními stranami.

10.2 V otázkách, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí právní vztahy 
smluvních stran ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými 
právními předpisy v platném znění.

10.3. Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka objednatele č. 203/P/2016 a 
nabídka zhotovitele ze dne 15. 8. 2016 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

10.4. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které 
tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

10.5. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel.

10.6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží 
1 výtisk. Každý z výtisku má platnost originálu.

10.7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti současným podpisem oprávněných zástupců 
obou smluvních stran.

Příloha č. 1: Specifikace jednotlivých položek opravy

V Českých Budějovicích dne: 2 0 "09- 2016 

objednatel:



Příloha č .l poptávky 203/P/2016

Cenová nabídka na opravu nakladače Paus 852 TSL

Výr. č.: 852 104 007 

Rok výroby: 2004

SÚS Prachatice -  středisko Vimperk

Teleskopické rameno
Hlavní čep teleskopu ramene

i 001655 čep ......... .

528766 pouzdra 6x ......... .

501225 VA kroužky 2x ....... .

Cena celkem ......... .

Hadice teleskopu
503321 hadice teleskopu 2x (2750mm) ......... .

503246 hadice teleskopu 2x (2600mm) ......... .

503380 hadice teleskopu 2x (2300mm) ......... .

i 503320 hadice teleskopu 2x (850mm) ......... .

505032 boční kluzný šroub 2x ......... .

528482 šroub boční desky 2x ..... .

001638 matice kluzného šroubu 2x ......... .

202943 lišta smyková 2x ......... .

501870 matice 2x ....... .

Cena celkem ........... .

Trubky do tubusu teleskopu TSL
002330 trubka teleskopu lx ....... .

005227 trubka teleskopu lx ......... .

002331 trubka teleskopu lx ....... .

002332 trubka teleskopu lx ....... .

| 005228 trubka teleskopu lx ....... .

i 501270 držák trubky 12.x ....... .

501455 držák trubky 12x ....... .

501356 držák trubky 15mm 12x ....... .

533754 hadicová přezka lx ....... .

Cena celkem ......... .

[Zadejte text.] [Zadejte text.] [Zadejte text.]



Příloha č .l poptávky 203/P/2016

Kluzné desky a podložky do teleskopu:
001649 kluzná deska teleskopu 4x ......... .

003397 kluzná deska teleskopu lx ......... .

| 001684 kluzná deska teleskopu lx ......... .

1 001642 kluzná deska teleskopu 4x ......... .

505032 kluzná deska teleskopu 2x ......... .

001648 kluzná deska teleskopu 2x ....... .

001645 kluzná deska teleskopu 2x ......... .

j  001640 kluzná deska teleskopu 2x ....... .

! 001646 kluzná deska teleskopu lx ....... .

001682 kluzná deska teleskopu lx ..... .

050045 vymezovací podložka teleskopu 2x ..... .

004978 vymezovací podložka teleskopu 2x ..... .

004977 vymezovací podložka teleskopu 2x ..... .

460219 vymezovací podložka teleskopu 2x ....... .

319829 vymezovací podložka teleskopu 2x ....... .

009877 vymezovací podložka teleskopu 2x ....... .

001650 vymezovací podložka teleskopu 2x ....... .

528582 spojovací materiál 24x ....... .

1 501953 spojovací materiál 8x ..... .

001648 spojovací materiál 2x ....... .

528647 spojovací materiál lOx ..... .

501954 spojovací materiál lOx ..... .

528482 spojovací materiál 6x ..... .

528480 spojovací materiál lOx ..... .

Pístnice přetěsnit lx ......... .

1 Práce na teleskopu 2 mechanici 58hodin
!

..... .................... .

Cena celkem materiál ..........

Cena celkem za práci
' ..................

........... .

Rychioupínák nářadí
Pístnice přetěsnit 2x ......... .

Práce 4h ......... .

Pístnice zdvihu ramene
Přetěsnit pístnice 4x ......... .

Výkyvná ložiska 8x ........... .

[Zadejte text.] [Zadejte text.] [Zadejte text.]



Příloha č .l poptávky 203/P/2016

Práce lOhodin . . . . . .. . . .. .
Cena celkem .............. .

Otoč ramene
| Pístnice přetěsnit 2x ......... .

í 000342 přední čep 2x ......... .

334976 zadní čep 2x ......... .

i 504064 ložisko pístnice 4x ......... .

i 528647 šroub zajištění 4x ..... .

501955 podložka 4x ..... .

Práce 4 hodiny . . . . . .. . . .. .
Cena celkem .............. .

Ř íz e n í
001536 zadní čep ......... .

334976 přední čep lx ......... .

504064 ložisko pístnice 2x ......... .

528647 šroub zajištění 2x ..... .

501955 podložka šroubu 2x . . .

| Práce 9 hodin . . . . . .. . . .. .
Cena celkem . . . . . .. . . .. .

Pístnice stabilizátoru zadní nápravy
Pístnice přetěsnit 2x . . . . . . . . . .. .
Práce Shodiny . . . . . .. . . .. .

N á p ra v y
1 001606 třmeny 8x ......... .

193270045 převodový olej AXLE z Limited Slip 
141 (diřerák, koncový převod, rozvod)

......... .

Práce 9 hodin . . . . . .. . . .. .
Cena celkem . . . . . .. . . .. .

M o to r
2931480 rozvodový řemen ......... .

4102940 těsnění pod ventilové víko ....... .

Svíčka žhavicí ......... .

Práce elektrikář 4 hodiny . . . . . .. . . .. .
Práce 10 hodin . . . . . .. . . .. .
Cena celkem .............. .

[Zadejte text.] [Zadejte text.] [Zadejte text.]



Příloha č . l  poptávky 203/P/2016

Brzdy
529651 pedál brzdy ............

529650 pedál plynu ......... .

Práce 12 hodin . . . . . . . . . . . .
| Cena celkem . . . . . . . . . . . .

Elektroinstalace
Joistik . . . . . . . . . . . . . . .
Práce 6 hodiny . . . . . . . . . . . .

Vým ěna hydraulického oleje
496221287 hyspin46 651 ......... .

300247-1006 hydraulický filtr ......... .

504330 hydraulický filtr ......... .

20Y-60-21470 odvzdušnění nádrže ....... .

Práce 6 hodiny . . . . . . . . . . . .
Cena celkem . . . . . .. . . . . . . . .

Připevnit gumu na zadní haupně motoru
! Práce 1 hodinal .........-

Nátěr z korodovaných částí
545408 Farbe 1007 ....... .

545385 545385 ....... .

Práce 16 hodin . . . . . . . . . . . .
Cena celkem . . . . . . . . . . . .

Ostatní spotřební materiálj Super mazivo s Bio teflonem 2x . . . . . . . . . .

Mazací tuk Berle 22x 2x ....... .

Čistič brzd berner lOx ......... .

Technický benzínový čistič 101 ....... .

Láhev kyslík ....... .

Řezný kotouč 2x ....... .

Maznička cca 12x ....... .

Cena celkem . . . . . . . . . . . .

[Zadejte text.] [Zadejte text.] [Zadejte text.]



Příloha č .l poptávky 203/P/2016

Cena za materiál v Kč bez DPH celkem : 147 568,-

Cena za práci v Kč bez DPH celkem/počet hodin: 84 000,—

Cena za celou zakázku v Kč bez DPH 231 568,- 

21% DPH 48 629,28,-

Cena za celou zakázku včetně DPH 280 197,—

Dne 15.8.2016

[Zadejte text.] [Zadejte text.] [Zadejte text.]


